会員各位

あいち女性中央会

レディース中央会全国フォーラム inあいちについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨今の経済情勢等が不透明ななか、今後の事業活動の活性化には、女性の参画及び活躍

の推進が期待されております。

そこで、本会では、全国中小企業団体中央会並びに全国レディース中央会との共催によ

り「レディース中央会全国フォーラム in あいち」を 10月 29 日 （水）に下記のとおり開

催することといたしました。

つきましては、ご繁忙の折誠に恐縮ではございますが、傘下の組合女性役職員等へ本フ

ォーラムの参加勧奨をお願い申し上げます。参加を希望される方におかれましては別添参

加申込書に必要事項をご記入の上、９月 30日（火）までにメール（sakakibara-

kazuki@aiweb.or.jp）又は FAX（052-485-9199）によりお申込みいただきますよう重ねて

お願い申し上げます。

敬具

開催日時 令和７年 10月 29 日（水） 13 時 30 分

開催場所 ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋

     ７階 ザ・グランコート

（名古屋市中区金山町１丁目１−１）

定 員 30 名（先着順にて定員になり次第締め切りとさせていただきます）

参 加 料 交流懇親会参加料として 16,000 円（税込）

     ※円卓着席形式洋食コース料理

開催内容 ①オープニングセレモニー（13時 30 分～14 時 00 分）

②基調講演 （14 時 00 分～15時 30 分）

③グループディスカッション（15時 50 分～17時 00 分）

④交流懇親会 （18時 00 分～20 時 00 分）

※詳細は別紙掲載のタイムスケジュールをご覧ください。

【お問合せ先】

愛知県中小企業団体中央会 振興部 榊原、山本

TEL 052-485-6811

メール sakakibara-kazuki@aiweb.or.jp

■タイムスケジュール

時 間 内 容

12：00～ 受付

13：30～14：00 ＜オープニングセレモニー＞７階 ザ・グランコート

主催者挨拶

・全国中小企業団体中央会 会長 森 洋 氏

・全国レディース中央会 会長 吉田 陽子 氏

来賓祝辞

・中部経済産業局

・愛知県

・名古屋市

14：00～15：30 第１部＜基調講演＞７階 ザ・グランコート

テーマ「愛知の歴史に学ぶ産業史」

講師 早稲田大学総合研究機構客員上席研究員・元参議院議員

大塚 耕平 氏

15：30～15：50 休憩①

15：50～17：00 第２部＜グループディスカッション＞ ７階 ザ・グランコート

テーマ「地域の特色ある産業や取り組み（お国自慢）～地域や業

種の垣根を越えたビジネスマッチングにむけて～」

17：00～18：00 休憩②

18：00～20：00 交流懇親会 ７階 ザ・グランコート

主催者挨拶

・愛知県中小企業団体中央会 会長 山口 高広 氏

・あいち女性中央会 会長 奥野 櫻子 氏

来賓祝辞

・愛知県

・名古屋市

乾杯御発声

・商工中金名古屋支店

アトラクション

・どまつりダンスチーム「kagura」

・サックス侍

愛知県中小企業団体中央会 振興部 行

FAX 052-485-9199/メール sakakibara-kazuki@aiweb.or.jp

※令和７年９月３０日（火）までにお申し込みください。

レディース中央会全国フォーラム inあいち

参加申込書

令和７年  月  日

所 属

担当者

ＴＥＬ（    ）   －

           ＦＡＸ（    ）   －

下記の者が参加します。

ふりがな

氏  名
組合等役職

企業名

役 職
業種等

参加区分

※○を付してください

フォーラム 懇親会⋆

⋆交流懇親会参加料 お一人当たり 16,000 円

通信欄

※食物アレルギーがありましたらこちらにご記載ください

参加料は令和７年１０月１７日（金）までに下記口座へお振込みください。

（口 座 名） あいち女性中央会

（振 込 先） 三菱ＵＦＪ銀行 名古屋駅前支店 (普) ５８９６６８６

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担をお願いいたします。

※インボイス非対応となりますので予めご了承ください。

※本申込書で取得した個人情報は、本事業開催に必要な範囲内でしか使用しません。